Отдел по образованию,
молодежной политике и спорту

администрации Хохольского муниципального района
Воронежской области

ПРИКАЗ
«17» апреля 2019 года № 213

О внесении изменений
в приказ № 324 от « 27 » июня 2017 года

В связи кадровыми изменениями

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приложение № 2 «Состав Координационного

совета по поддержке школ с низкими результатами обучения и школ,

функционирующих в неблагоприятных социальных условиях»

приказа № 324 от « 27 » июня 2017 года «Об утверждении

Положения о муниципальном координационном совете по поддержке

школ с низкими результатами обучения и школ, функционирующих в

неблагоприятных социальных условиях», изложив его в следующей

редакции:

Новоселова Н.А.

ПолухинаВ.В.

Бодякина Т.Н.

заместитель руководителя отдела по
образованию, молодежной политике,
культур и спорту, председатель
Координационного совета

директор МКУ «Центр развития
образования», заместитель председателя
Координационного совета

педагог-организатор МКУ «Центр развития
образования», Председатель Общественной
палаты Хохольского муниципального
района Воронежской области, секретарь
Координационного совета

Андреев В.К. председатель райкома профсоюза
работников образования

Попова О.В. директор МБУ ДО «Дом детского
творчества»

Солнечникова А. Д. директор МКУ «Централизованная
бухгалтерия по обслуживанию учреждений
образования»

Ельчанинова С.А. директор МБОУ «Хохольский лицей»

Лукьянова И.Н. директор МБОУ «Гремяченска СОШ»

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель отдела по образованию,
молодежной политике и спорту О.Ю. Золоторева